DECLARAÇÃO DE VOTO

Senhor Presidente

Declaro por meio deste que, na Votação do PLN 19/21, ocorrida na Sessão Congresso
Nacional de hoje, dia 21 dezembro de 2021, votei NÃO na Proposição.

21 de dezembro de 2021.

1

SLCN - Secretaria Legislativa do Congresso Nacional

De: [SDR] Dep. Coronel Chrisostomo <sdr.coronelchrisostomo@camara.leg.br>
Enviado em: quarta-feira, 22 de dezembro de 2021 09:41
Para: SLCN - Secretaria Legislativa do Congresso Nacional
Assunto: PLN 19/2021 | Declaração Escrita de Voto

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

(Do Sr. Deputado Coronel Chrisóstomo)

Declaração escrita de voto ao PLN 19/2021 (Proposta de Lei Orçamentária Anual).

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 316 do Regimento Interno do Senado Federal, c/c o parágrafo único do artigo 182 do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, declaro que, na Sessão Deliberativa do Congresso Nacional, realizada

no dia 21/12/2021, na votação do mérito do PLN 19/2021 (Proposta de Lei Orçamentária Anual), votei SIM à

proposta, de acordo com a orientação do meu partido.

Sala das Sessões, 22 de dezembro de 2021.

Deputado Coronel Chrisóstomo

PSL/RO